cnica Philippa Pinela Pezinok
’skych faktar za oktéber 2014

Cislo
20140610
20140611
20140712
20140733
20140763
20140781
20140806
20140815
20140852
20140887
20140889
20141073
20141267
20141270
20141378
20141379
20141388
20141393
20141394
20141395
20141407
20141412
20141413
20141414
20141418
20141419
20141424
20141426
20141428
20141429
20141430

Faktura Dodavate I
14300420 Ravika spol.s r.o.
11410232 UNIMED spol. s r.o0.
11411585 UNIMED spol. s r.o.
14300469 Ravika spol.s r.o.
11412567 UNIMED spol. s r.o.
11412946 UNIMED spol. s r.o.
11413420 UNIMED spol. s r.o.
11413650 UNIMED spol. s r.o.
11414389 UNIMED spol. s r.o.

1422013 PULImedical spol.s r.o.
201409606 INTRAVENA s.r.0.
201411572 INTRAVENA s.r.0.

1401597 EUROPEAES, s.r.0.

1200140806 JMK TREND,spol.s.r.o0.

111452577 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121442166 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

2014001519 Bohu$ Sestak - Velkosklad

121442307 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121442311 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121442488 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121443108 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121443279 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121443282 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

2014001531 Bohus Sestak - Velkosklad

121443429 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121443430 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

1401767 STUHL s.r.o.
2014001543 Bohus Sestak - Velkosklad

121443606 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121443570 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

1401966 EUROPEAES, s.r.o0.

Ulica
Na Revine 29/D
OrieSkova 11
OrieSkova 11
Na Revine 29/D
OrieSkova 11
OrieSkova 11
OrieSkova 11
OrieSkova 11
OrieSkova 11
Nadrazna 34
Levodéska 9
Levocéska 9
Kalinkovo 576
Studentska 1442
Budatinska ulica
Budatinska ulica

18
18

Priemyselna 830/8

Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica

18
18
18
18
18
18

Priemyselna 830/8

Budatinska ulica
Budatinska ulica
Bulharska 44

18
18

Priemyselna 830/8

Budatinska ulica
Budatinska ulica
Kalinkovo 576

18
18

PSC
83101
821 05
821 05
83101
821 05
821 05
821 05
821 05
821 05
900 28
080 01
080 01
900 43
069 01
851 06
851 06
924 01
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
924 01
851 06
851 06
917 00
924 01
851 06
851 06
900 43

Mesto
Bratislava 37
Bratislava
Bratislava
Bratislava 37
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Ivanka pri Dunaji
PreSov
PreSov
Kalinkovo
SNINA
Bratislava
Bratislava
Galanta
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Galanta
Bratislava
Bratislava
Trnava
Galanta
Bratislava
Bratislava
Kalinkovo

ICO
17321859
17312752
17312752
17321859
17312752
17312752
17312752
17312752
17312752
31344399
31717802
31717802
46597875
31661025
31625657
31625657
30109809
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
30109809
31625657
31625657
36244848
30109809
31625657
31625657
46597875

Uhradené
166,10
276,65
188,72
734,18
299,93
268,70
203,86
203,97
156,86
483,23
366,08
291,89

1138,28
7 901,28
487,31
291,59
906,36
9,26
317,96
659,23
579,92
9,26
984,31
209,00
4,63

2 119,66
4 718,05
784,15
389,63
98,70
1175,38



20141452
20141453
20141454
20141455
20141456
20141457
20141458
20141459
20141460
20141461
20141462
20141463
20141464
20141467
20141468
20141473
20141474
20141475
20141481
20141482
20141484
20141495
20141496
20141500
20141501
20141508
20141509
20141521
20141522
20141526
20141528
20141529
20141530
20141539
20141553
20141560

111455269 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444227 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444228 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444290 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444291 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444292 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444293 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444294 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444295 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444296 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444297 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444298 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444299 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

21403243 SARSTEDT,s.r.o.
2014001550 Bohus Sestak - Velkosklad

121444411 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444443 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444445 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444611 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

2014001563 Bohus Sestak - Velkosklad

121444612 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444801 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121444802 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121445418 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121445419 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

2014001580 Bohus§ Sestak - Velkosklad

111456826 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121445799 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121445800 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

1242 HYDINAR a.s.
2014001590 Bohus Sestak - Velkosklad

121445971 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121445972 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

2014001598 Bohus§ Sestak - Velkosklad
2014001614 Bohus Sestak - Velkosklad
110143370 POZANA MASO s.r.0

Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
LiScie udolie 124
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Csl.arméady 1403
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Priemyselna 830/8
Priemyselna 830/8
Pribinoval76

851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
841 04
924 01
851 06
851 06
851 06
851 06
924 01
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
924 01
851 06
851 06
851 06
908 45
924 01
851 06
851 06
924 01
924 01
960 01

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava-Karlova Ves
Galanta
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Galanta
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Galanta
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Gbely
Galanta
Bratislava
Bratislava
Galanta
Galanta
Zvolen

31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31359825
30109809
31625657
31625657
31625657
31625657
30109809
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
30109809
31625657
31625657
31625657
31421792
30109809
31625657
31625657
30109809
30109809
36059056

68,90
4,63
76,68
988,77
886,26
962,54
930,53
824,40
918,94
938,53
965,94
925,58
253,59
80,53
440,53
170,43
301,81
405,31
24,42
1211,06
155,68
13,51
121,47
138,44
197,96
765,34
331,16
11,22
237,42
216,00
932,72
13,51
628,76
302,92
699,06
532,76



20141561
20141564
20141575
20141576
20141577
20141578
20141579
20141592
20141593
20141596
20141598
20141604
20141605
20141606
20141607
20141608
20141609
20141610
20141611
20141620
20141626
20141627
20141629
20141631
20141636
20141637
20141638
20141639
20141647
20141660
20141671
20141672
20141673
20141676
20141677
20141683

120144101 POZANA MASO s.r.o
214154 ALVEX, spol. sr.o.
110143393 POZANA MASO s.r.o
120144121 POZANA MASO s.r.o
14135282 Ryba Zilina s.r.o.
20144498 Lubica Krizanova
2014001628 Bohus Sestak - Velkosklad
110143428 POZANA MASO s.r.0
120144161 POZANA MASO s.r.o
2014100557 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
2151400788 ENTO Zeleziarstvo, s.r.0.
110143453 POZANA MASO s.r.o
120144210 POZANA MASO s.r.o
110143475 POZANA MASO s.r.o
120144240 POZANA MASO s.r.o
1327 HYDINAR a.s.
20144611 Lubica Krizanova
14139814 Ryba Zilina s.r.o.
4106430 DEMIFOOD , spol. s r.o.
2014100558 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
140100139 Color Centrum s.r.o.
100 JUDr. PaedDr. Jozef Malich
20140344 DERO -zdruzenie
121401954 DATALAN, a.s.
4140113096 MURAT s.r.o.
1141026282 SWAN, a.s.
1051412474 MAGNA E.A,, a.s.
1051412945 MAGNA E.A,, a.s.
140100045 TECHSAN spol. s r.o.
1413801 Eurolab Lambda a.s.
140608 Wega - MS spol. s r.o.
110143505 POZANA MASO s.r.o
120144277 POZANA MASO s.r.o
110143536 POZANA MASO s.r.o
120144310 POZANA MASO s.r.o
1141024353 SWAN, a.s.

Pribinoval76
Stefanikova 35
Pribinoval76
Pribinoval76
Hviezdoslavova 5
Trstinska cesta 9
Priemyselna 830/8
Pribinoval76
Pribinoval76
M.R.Stefanika &. 10
Turbinova 1
Pribinoval76
Pribinoval76
Pribinoval76
Pribinoval76
Csl.arméady 1403
Trstinska cesta 9
Hviezdoslavova 5
PieStanska 2503/43
M.R.Stefanika &. 10
Bratislavska 85
Zahradnicka 30
Svermova 19
Galvaniho 17/A
Bratislavska 87
Borska 6

Nitrianska 7555/18
Nitrianska 7555/18
Za Hanspaulkou 877/9
T. Milkina 2
Palenicka 601
Pribinoval76
Pribinoval76
Pribinoval76
Pribinoval76
Borska 6

960 01
900 28
960 01
960 01
01001
917 00
924 01
960 01
960 01
902 01
831 04
960 01
960 01
960 01
960 01
908 45
917 00
01001
91501
902 01
902 01
821 08
902 01
821 04
902 01
841 04
92101
92101
160 00
917 01
922 21
960 01
960 01
960 01
960 01
841 04

Zvolen
Ivanka pri Dunaji
Zvolen
Zvolen
Zilina
Trnava
Galanta
Zvolen
Zvolen
Pezinok
Bratislava
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Gbely
Trnava
Zilina
Nové Mesto nad Vahom
Pezinok
Pezinok
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Pezinok
Bratislava
PieStany
Piestany
Praha 6
Trnava
Moravany nad Vahom
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Bratislava

36059056
34139435
36059056
36059056
31563490
43555811
30109809
36059056
36059056
30104424
35798505
36059056
36059056
36059056
36059056
31421792
43555811
31563490
36324124
30104424
45697647
43471668
30897432
35810734
31431852
35680202
35743565
35743565
44266677
35869429
30998328
36059056
36059056
36059056
36059056
35680202

452,92
537,60
158,94
361,08
515,41
1 380,31
545,80
139,12
435,58
633,34
704,98
57,16
403,66
63,19
319,12
237,60
1 356,05
641,16
1 256,11
445,69
297,43
680,00
414,00
1 440,32
826,31
592,57
6 770,54
4 033,03
475,00
28,24
64,46
213,96
430,26
167,35
541,99
264,00



20141684
20141685
20141686
20141687
20141690
20141691
20141692
20141696
20141697
20141698
20141703
20141706
20141707
20141708
20141713
20141715
20141718
20141719
20141720
20141721
20141724
20141728
20141731
20141732
20141736
20141737
20141738
20141739
20141742
20141743
20141744
20141749
20141750
20141759
20141760
20141761

20144782 Lubica Krizanova
2014100580 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
14143520 Ryba Zilina s.r.o.
120144329 POZANA MASO s.r.o
201411063 EKO LOG, s.r.o.
4106672 DEMIFOOD , spol. s r.o.
4106691 DEMIFOOD , spol. s r.o.
110143606 POZANA MASO s.r.o
120144416 POZANA MASO s.r.o
20144804 Lubica Krizanova
14010774 HOSPIMED-SLOVAKIA s.r.o.
110143634 POZANA MASO s.r.o
120144458 POZANA MASO s.r.o
2014100582 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
11862314 Banchem, s.r.o.
201405161 AJ Produkty a.s.
20144863 Lubica Krizanova
110143650 POZANA MASO s.r.o
120144480 POZANA MASO s.r.o
14147685 Ryba Zilina s.r.o.
20182 ZDRAVZAR - Vladimir Dunda
122014 Strazay - STRATEX
20144936 Lubica Krizanova
2014100603 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
110143684 POZANA MASO s.r.o
120144527 POZANA MASO s.r.o
140100046 TECHSAN spol. s r.o.
2014015 Kominarstvo LESAY s.r.o.
892014 MiSkovi¢ Jozef
20140090 Miroslav Pacalaj
20214134 ENERGYR, s.r.0.
110143718 POZANA MASO s.r.o
120144564 POZANA MASO s.r.o
110143745 POZANA MASO s.r.o
120144588 POZANA MASO s.r.0
2014100605 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren

Trstinska cesta 9
M.R.Stefanika &. 10
Hviezdoslavova 5
Pribinoval76
Brnianska 2
PieStanska 2503/43
PieStanska 2503/43
Pribinoval76
Pribinoval76
Trstinska cesta 9
Orenburska 44
Pribinoval76
Pribinoval76
M.R.Stefanika &. 10
Rybny trh
Bulharska 42
Trstinska cesta 9
Pribinoval76
Pribinoval76
Hviezdoslavova 5
Chorvatska 67

SNP 7

Trstinska cesta 9
M.R.Stefanika &. 10
Pribinoval76
Pribinoval76

Za Hanspaulkou 877/9
Poto¢néa 20

Jana Rasu 459
Néarodna 142
Trendianska cesta 17
Pribinoval76
Pribinoval76
Pribinoval76
Pribinoval76
M.R.Stefanika &. 10

91700
902 01
01001
960 01
911 05
91501
91501
960 01
960 01
917 00
821 06
960 01
960 01
902 01
929 01
917 02
91700
960 01
960 01
01001
900 26
902 01
917 00
902 01
960 01
960 01
160 00
922 07
900 86
900 02
91501
960 01
960 01
960 01
960 01
902 01

Trnava

Pezinok

Zilina

Zvolen

Trendin

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Zvolen

Zvolen

Trnava
Bratislava

Zvolen

Zvolen

Pezinok
Dunajska Streda
Trnava

Trnava

Zvolen

Zvolen

Zilina

Slovensky Grob
Pezinok

Trnava

Pezinok

Zvolen

Zvolen

Praha 6

Velké Kostolany
Budmerice
Modra

Nové Mesto nad Vahom
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Pezinok

43555811
30104424
31563490
36059056
36325473
36324124
36324124
36059056
36059056
43555811
31342311
36059056
36059056
30104424
36227901
36268518
43555811
36059056
36059056
31563490
11832231
41027990
43555811
30104424
36059056
36059056
44266677
46806636
46346210
32821361
31438458
36059056
36059056
36059056
36059056
30104424

886,26
577,25
1 399,52
541,87
231,85
1114,56
2627,30
185,50
503,55
199,55
16,20
486,51
290,16
616,32
2 520,25
1627,70
608,97
87,17
375,70
749,21
199,20
272,82
354,00
528,54
76,60
380,78
136,00
222,00
190,80
192,00
258,00
189,11
364,92
357,55
454,41
623,03



20141767
20141770
20141773
20141786
20141787
20141790
20141821
20141833
20141834
20141837
20141847
20141848
20141878
20141935
20141936
20141943
20141944
20141946
20141957

4107080 DEMIFOOD , spol. s r.o.
1020146729 PharmDr. Jozef Valuch
110143774 POZANA MASO s.r.o
11862395 Banchem, s.r.o.
1410015687 DIGI SLOVAKIA, s.r.0.
140101107 ALIEN TECHNIK s.r.0.
5114196 CHIROSAN, s.r.o.
20141008 MAJGER Slovakia, s.r.o.
114 JUDr. PaedDr. Jozef Malich
91981114 Diners Club Slovakia s.r.o.

PieStanska 2503/43
Azalkova 48
Pribinoval76

Rybny trh
Einsteinova 21/3692
Velky Drevi¢ 91
Sadova 2
CernySevského 15
Zahradnicka 30
Namestie Slobody 11

1401145 Fakultnd nemocnica s poliklinikou Nové Z Slovenska 11/A

7410452856 T - Com, Slovak Telekom a.s.
1011435571 MAGNA E.A., a.s.

1408124 KARKI s.r.o.

4141931 EDOS - PEM s.r.0.
5274289748 Orange Slovensko, a.s.
5274289997 Orange Slovensko, a.s.

201484520 Lipt s.r.o.

14060 TV PEZINOK, s.r.0.

Namestie slobody 6
Nitrianska 7555/18
Kvetnica 138/2
Tematinska 4
Prievozska 6/A
Prievozska 6/A
Zelezniéna 110/38
Holubyho 42

91501
974 01
960 01
929 01
85101
549 34
922 03
85101
821 08
811 06
940 34
817 62
92101
058 01
851 05
821 09
821 09
914 42
902 01

Nové Mesto nad Vahom
Banska Bystrica
Zvolen

Dunajska Streda
Bratislava
Hronov

Vrbové
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Nové Zamky
Bratislava
PieStany

Poprad
Bratislava 5
Bratislava
Bratislava

Horné Srnie
Pezinok

36324124
40888070
36059056
36227901
35701722
25284584
36239739
35890096
43471668
35757086
17336112
35763469
35743565
31658768
36287229
35697270
35697270
45571686
35726032

2 313,36
59,68
153,31
146,88
3,00
61,20
91,72
199,17
680,00
319,60
17,60
599,00
20 894,40
56,66
168,00
16,99
18,14
2511
600,00
117 854,70



Poznamka
SzMm
Lieky
Lieky
SzMm
Lieky,SZM
Lieky
Lieky
Lieky,SZM
Lieky
SzM
Lieky
Lieky
Material OTR
Stradzna sluzba
Lieky
Lieky
Potraviny
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky,SZM
Lieky
Lieky,SZM
Potraviny
Lieky
Lieky
Pranie dodavatelsky
Potraviny
Lieky,SZM,ZM
Lieky,SZM
Tonery, ostatny material OTR



Lieky
Lieky
Lieky,SZM
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky,dezinf.prostriedky
SzMm
Potraviny
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky
Potraviny
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky
Lieky
Potraviny
Lieky
Lieky
Lieky
Potraviny
Potraviny
Lieky
Lieky
Potraviny
Potraviny
Potraviny



Potraviny

Termos

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

VodoinStalaény a remesel.material
Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Maliarsky a natieraésky material
Pravne sluzby

CeloploSna deratizacia
Poskytnutie prav PCS*CARE
Elektroinstalacny material
Telefény,telefénna Ustredna
Elektr. energia

Plyn

Tech.prehliadka pristoja ECTH
SzZMm

SzMm

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Internet



Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Zneskodnenie odpadu
Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

SzMm

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Cistiace prostriedky,ost.gistiace pros.
Stoly, prepravnik

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

VySetrovacie lehatko
Remeselnicky material
Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

ND-Mecta Spektrum

Revizia kominov a dymovodov
Periodicka revizna kontrola systému
Plechy na hydranty

Servis vykurovacich okruhov
Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny



Potraviny

Lieky

Potraviny

Ost.Cistiace prostriedky

Satelit

EKG - elektrody,Cisti¢

Overenie mech.meradiel tlaku
SluZby poziarného technika
Pravne sluzby

PHM, kvapalina do ostrekovaca
Poplatok za képie zdr.dokumentéacie
Telefény

Plyn

Fototapeta

Seminar

Telefény

Telefony

Jednorazové plachty

Vyroba propaga¢ného videa



